
Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №107»
муниципального образования города Братска

665732,Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25 
тел/факс 42-34-51.тел.:42-33-63.E-mail:dou-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

« 16 » августа 2019 г. № 217 - В

«Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Порядком и основанием перевода и отчисления обучающихся 
МБДОУ «ДСКВ № 107» , договорами об образовании по образовательным программам 
ДО, реализующими основную образовательную программу, и в связи с завершением 
обучение по основной образовательной программе ДО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МБДОУ «ДСКВ №107» с 31.08.2019г.:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
воспитанника

Номер и дата направления

1. А ги ш ев  Р е н а т  Ш ам и л ев и ч ДЖЯ 000 001 351 от 12.05.2014
2. Б аглаев  М и х аи л  А л ексееви ч № 1252 от 08.04.2013
3. Б ел ьск ая  С о ф ья  С ер геевн а ДЖЯ 000 001 374 от 12.05.2014
4. Б о гд ан о в  Р о м ан  Д ен и со ви ч ДЖЯ 000 010 814 от 18.12.2015
5. В ави л о ва  А л и са  И л ь и н и ч н а 1249 от 08.04.2013
6. Г о р яи н о ва  А р и н а  К и р и л л о в н а ДЖЯ 000 006 026 от 16.03.2015
7. Д ан и л и н  А р тём  С ер гееви ч ДЖЯ 000 001 382 от 12.05.2014
8. Д ац ун  В ар в ар а  А л ек сеевн а ДЖЯ 000 014 504 от 04.08.2016
9. Д ву гр о ш ев  И л ья  Е вген ьев и ч ДЖЯ 000 001 349 от 12.05.2014
10. И л ьм у р зи н  А н д р ей  

В л ад и сл аво ви ч
ДЖЯ 000 025 631 от 29.08.2018

11. К и б и р ев  И лья А л ек сееви ч ДЖЯ 000 001 357 от 12.05.2014
12. К и р еён о к  С в етл ан а  Е вген ь ев н а 1253 от 08.04.2013
13. К л ад о в  Б о гд ан  Д м и тр и еви ч ДЖЯ 000 001 345 от 12.05.2014
14. К у зн ец о в а  В ар в ар а  А л ек сеевн а ДЖЯ 000 006 903 от 27.04.2015
15. К у п р и ян о в  Т и м о ф ей  А л ексееви ч ДЖЯ 000 020 236 от 19.09.2017
16. К учер  А р тём  П авл о ви ч 1257 от 08.04.2013
17. Л ап ш и н а  В аси л и са  Н и к о л аевн а ДЖЯ 000 001 364 от 12.05.2014
18. Л аты ш ен к о  Р о м ан  Л ео н и д о в и ч ДЖЯ 000 014 325 от 04.07.2016
19. Л ау  Д ен и с  А д р и ан ДЖЯ 000 025 749 от 06.09.2018
20. Л еси н а  Л еся  И го р ев н а ДЖЯ 000 001 356 от 12.05.2014
21. М ед вед ев  М атвей  А л ексан д р о ви ч ДЖЯ 000 014 324 от 04.07.2016
22. М и х ай л о в  А л ек сан д р  И гореви ч 4908 от 28.11.2013
23. О д и н аева  А м и н а  Х и ср ав ш о ев н а ДЖЯ 000 010 215 от 09.10.2015

mailto:dou-107@vandex.ru


24. П ан тел еев а  К сен и я  Е вген ьев н а ДЖЯ 000 001 363 от 12.05.2014
25. П ах о р у к о в а  М ар и я  В л ад и м и р о в н а 1234 от 08.04.2013
26. П ету х о в  А р тём  Д ен и со ви ч ДЖЯ 000 001 353 от 12.05.2014
27. П и н и ги н а  А р и н а  А н д р еевн а ДЖЯ 000 001 347 от 12.05.2014
28. П ластун  А н астаси я  В и кто р о вн а ДЖЯ 000 001 341 от 12.05.2014
29. П о д ш и в ал о в а  С оф ья  

А л ек сан д р о вн а
1233 от 08.04.2013

30. П о л авк о в  Р о м ан  С ер гееви ч ДЖЯ 000 003 477 от 25.08.2014
31. П о л ы н ск ая  В а р в ар а  П авл о вн а ДЖЯ 000 001 367 от 12.05.2014
32. П о п о ва  Е л и зав е т а  А л ексан д р о вн а ДЖЯ 000 001 354 от 12.05.2014
33. П у гач ёв  С ер гей  П авл о ви ч ДЖЯ 000 021 394 от 12.12.2017
34. П у тр я к о в а  Д ар и н а  Р о м ан о в н а ДЖЯ 000 005 159 от 09.12.2014
35. Р аб и м о в а  В ал ер и я  А л ексан д р о вн а ДЖЯ 000 025 942 от 17.09.2018
36. Р о м ан о в а  А л и н а  А л ексеевн а ДЖЯ 000 001 346 от 12.05.2014
37. Р ы б н и к о в а  М ар гар и та  В и кто р о вн а ДЖЯ 00 020 714 от 03.10.2017
38. С авви н  Д ан и л  К и р и л л о в и ч ДЖЯ 000 015 180 от 27.09.2016
39. С ем ен о в а  М ар и я  Д м и тр и евн а ДЖЯ 000 021 744 от 02.02.2018
40. С л о б о д ч и к о ва  М ар и я  И л ьи н и ч н а ДЖЯ 000 001 360 от 12.05.2014
41. С м ы к о ва  З л ата  С ер геевн а ДЖЯ 000 011 360 от 22.03.2016
42. С о л о вь ёва  А р и н а  Д м и тр и ев н а ДЖЯ 000 001 817 от 12.05.2014

43. С теп и ч ева  В и кто р и я  С ер геевн а ДЖЯ 000 001 350 от 12.05.2014
44. С у евал о в а  У л ь я н а  В ал ер ьевн а ДЖЯ 000 003 158 от 04.07.2014
45. С у р н и н  Е ф и м  Д ен и со ви ч ДЖЯ 000 001 383 от 12.05.2014
46. Т аю р ск и й  В яч есл ав  В аси льеви ч ДЖЯ 000 003 157 от 04.07.2014
47. Т качу к  Д ен и с  Н и к о л аеви ч ДЖЯ 000 024 888 от 31.05.2018
48. Т о р х о ва  М ар и я -В и к то р и я  

О л его вн а
ДЖЯ 000 001 344 от 12.05.2014

49. Т рач  С о ф и я  П ав л о в н а ДЖЯ 000 003 950 от 18.09.2014
50. Т р у ф ан о в а  М а р и н а  В и тал ьевн а ДЖЯ 000 001 352 от 12.05.2014
51. Ф ар ко в  Д м и тр и й  С ер гееви ч ДЖЯ 000 001 370 от 12.05.2014
52. Ф егцук Е л и зав ета  Д м и тр и евн а 1254 от 08.04.2013
53. Ф и р сто в а  К р и сти н а  А л ек сеевн а ДЖЯ 000 010 809 от 17.12.2015
54. Ф о м ен ко  В и к то р и я  А н д р еевн а ДЖЯ 000 004 955 от 24.11.2014
55. Ф р ан ск еви ч  В и к то р и я  

Д м и тр и ев н а
ДЖЯ 000 016 448 от 27.02.2017

56. Ч ад аев  К и р и л л  А р ту р о ви ч 1236 от 08.04.2013
57. Ч еп у р н ы х  Н и ко л ай  

С тан и сл аво в и ч
ДЖЯ 000 022 187 от 03.04.2018

58. Ч у п р о в а  Д ар ь я  О л его вн а ДЖЯ 000 001 361 от 12.05.2014
59. Ш ал ам о в а  К р и сти н а  И в ан о вн а ДЖЯ 000 001 377 от 12.05.2014
60. Ш евч ен ко  Н ад еж д а  Д м и тр и евн а ДЖЯ 000 001 365 от 12.08.2014
61. Ш и б аев  С ер гей  В и кто р о ви ч ДЖЯ 000 026 563 от 22.11.2018
62. Я н ы н и н а  К ар и н а  Ю р ьевн а ДЖЯ 000 001 359 от 12.05.2014
63. Я р ан ц ев  Р у сл ан  А л ексан д р о ви ч ДЖЯ 000 001 343 от 12.05.2014



2. Медицинской сестре выдать медицинскую карту родителям.
3. Воспитателям и делопроизводителю внести изменения в табель посещаемости.
4. Контроль исполнения п -с-^давляю за собой.

Заведующий

i'o/J
* ЧНН 3b0^^bj%
$ГРН

Н.М.Кочерыгина

Исп.
Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63


